
P O S T R E R I A

P O S T R E S
Cheesecake de Frutos Rojos / Maracuya

Torta de Zanahoria y Nuez

Torta de Especialidad 

Tiramisu Tradicional

Tiramisú de Pistacho

Strudel de Higo

Pay de Nuez y Caramelo

Pay de Limon

Pay de Manzana







$ 3,75

$ 3,85

$ 4,00

$ 3,75

$ 4,00

$ 3,60

$ 4,00

$ 3,85

$ 3,85




P A N I N I S  Y  B O C A D I T O S

Panini Campestre

Panini CIBO Roast Beef

Pan ciabatta crujiente, jamon, queso americano, salami,

tomate

Pan ciabatta crujiente, salsa cibo, roast beef, queso

americano, pepinillo CIBO, mermelada de aji CIBO

$ 4,25

$ 5,00

G A L L E T A S  Y  A N T O J O S
Galleta ChocoChip

Galleta de Avena

Pan de Yuca 3 Unid.

Pan de Canela 







$ 1,25

$ 1,25

$ 1,50

$ 1,00

Panini Caprese
Pan ciabatta crujiente, pesto de albahaca CIBO, queso

mozarella, tomate, queso americano

$ 3,75

Panini de Pollo
Pan ciabatta crujiente, pollo, lechuga

$ 4,50

PRECIOS INCLUYEN 12% IVA 

S A L S A S  Y  C O N S E R V A S

Salsa Pesto de Albahaca

Tomates Deshidratados

Mermelada de Ají







$ 5,00

$ 6,00

$ 4,00



Espresso

Cafe Americano

Café con Leche 

Capuchino 

Capuchino Caramelo

Mocaccino 

Chocolate Caliente

Té Blanco, flores y frutas 
 Té blanco con flores, piña y fresas

Té Blanco Chai
, Té blanco, canela, clavo, cardamomo y leche espumada

Té Verde con Almendras y Rosas
Té verde exquisito combinado con almendras y rosas

Te Verde. con Almendras y Coco 
Té verde, almendras,  y trozos de coco 

Té Negro, Uva y Arandanos
Té negro, uva y arándanos

Té Chai Latte Vainilla **
Té negro, canela, clavo, cardamomo, jengibre y leche espumada

Infusión natural
Infusión de hierbas naturales




B E B I D A S  F R I A S







$ 2,00

$ 1,75

$ 2,50

$ 1,85




$ 0,75

$ 0,70

$ 0,65

Jugo Natural de Temporada

Iced Tea 

Iced Coffee

Yogur (con salsa de frutos rojos o maracuya)

Agua con gas 500ml

Agua sin gas 500ml

Gaseosa 300ml 

P O S T R E R I A

B E B I D A S  C A L I E N T E S






$ 1,75

$ 1,75

$ 2,25

$ 2,75

$ 2,90

$ 3,30

$ 2,75













$ 2,75



$ 3,00



$ 2,75



$ 2,75



$ 2,75



$ 3,00



$ 1,75

PRECIOS INCLUYEN 12% IVA 

(Coca Cola, Fiora Fresa, Fiora Manzana , Sprite)


